
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 
RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Strzegowie 

Na podstawie art.18  ust.2 pkt 13 ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) -Rada Gminy Strzegowo, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Jagodowa” nowej ulicy w Strzegowie stanowiąca drogę od ul. Niepodległości  
w kierunku wschodnim i południowym  do lasu. 

2. Plan sytuacyjny nowej  ulicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy Strzegowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Witkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2064



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2064


	UCHWAŁA NR XIII/83/2025 RADY GMINY STRZEGOWO  z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-04T11:17:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




